杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

关于贯彻佟书记“两率”相关批示精神的会议通知

各相关部门：
为贯彻落实佟书记近期关于“最多跑一次”改革实现率、满意率的相关批示要求，决定召开“两率”提升专题会议，现将相关事项通知如下：
1、 时间地点：
[bookmark: _GoBack]5月29日（周三）下午2点30分,区行政服务中心（市心中路1069号）524会议室。
2、 会议内容：
贯彻落实佟书记批示精神，研究“两率”整改举措，提升全区整体成绩。
三、参加人员：
区发改局、规划与自然资源萧山分局、生态环境分局、区农业农村局、区经信局、区住建局、区人社局、医保萧山分局、区卫健局、区税务局、区教育局、区市场监管局、区公安分局、环境集团（用水）、国网萧山供电公司（用电）、新奥燃气（用气）、中燃集团（用气）、中国移动萧山分公司（用网）、中国电信萧山分公司（用网）、中国联通萧山分公司（用网）、萧山华数公司（用网）分管领导。

              区深化“最多跑一次”改革领导小组办公室
                    2019年5月28日